



SAVON KIRJASTOJEN KOULUYHTEISTYÖVERKOSTO ALOITUSPALAVERI

Aika: 2.9.2019 klo 8.30–9.30

Paikka: AC-etäpalaveri

Läsnä: Johanna Vuorinne

Maarit Ilmola

Eija Nevalainen

ja 19 osallistujaa Savon alueen kirjastoista

1. Aloitus

Viime keväänä ryhdyttiin miettimään Savon alueen kouluyhteistyötä tekevien verkoston tarvetta. AKE-työntekijöiden tekemillä kirjastokierroksilla nousi esiin toiveita kouluyhteistyön kehittämisestä. Monessa kirjastossa toivottiin lisää sisältöjä luokkakäynteihin ja tiiviimpää yhteistyötä koulujen ja opettajien kanssa.

Keskusteluissa Mikkelin seutukirjaston *Kaikki mukaan kirjastopolulle* -hankkeen hanketyöntekijä Eija Nevalaisen ja hankevastaavan Mari Karvosen sekä alueellisen kehittämistehtävän suunnittelutyöryhmän kanssa todettiin, että paras tapa edetä on laajentaa Mikkelin hankkeessa syntynyttä Trello-alustaa koko Savon alueelle ja hyödyntää muutenkin hankkeesta saatuja kokemuksia.

Trello toimii hyvänä tuntisuunnitelmien, toimivien käytänteiden ja yhteistyösuunnitelmien pankkina. Verkoston tavoitteena on jakaa osaamista ja uusia ideoita sekä antaa kollegiaalista tukea samaa työtä tekevien kesken koko Savon alueella. Myös vertaisoppimisen mahdollisuutta hyödynnetään.

2. Trello-alusta

Tutustuttiin Trello-alustan käyttöön ja ominaisuuksiin. Keskusteltiin siitä, pidetäänkö alusta vain kirjaston henkilökunnan käytössä vai kutsutaanko mukaan myös opettajia. Päätettiin että toistaiseksi alusta on vain kirjaston henkilökunnan käytössä.

3. Kaikki mukaan kirjastopolulle -hanke

Eija Nevalainen kertoi Mikkelin seutukirjaston *Kaikki mukaan kirjastopolulle* -hankkeen toteutuksesta ja tuloksista. Hankkeen loppuraportti on erillisenä liitteenä.



4. Jatkosuunnitelmat

Alkusyksyn aikana tutustutaan Trello-alustaan ja siellä jo oleviin tuntisuunnitelmiin tarkemmin. Sinne on tarkoitus myös viedä eri kirjastojen omia tuntisuunnitelmia ja alustavia aihioita. Alustan käyttöönottoon voi pyytää tukea AKE-työntekijöiltä, jotka voivat opastaa etänä tai tulla lähiopastamaan kirjastoon. Halukkaat voivat liittyä alustalle lähettämällä sähköpostia osoitteeseen kuopio.kirjasto@kuopio.fi tai johanna.vuorinne@kuopio.fi. Myös jokainen alustalle jo liittynyt voi kutsua uusia jäseniä.

Syksyn aikana järjestetään toinen etäpalaveri, jossa käsitellään Trello-alustaan liittyviä kysymyksiä ja kehittämisideoita sekä muita ajankohtaisia asioita. Suunnitellaan myös verkoston fyysistä tapaamista, joka voisi toteutua loppuvuoden aikana tai ensi vuoden alussa. Toiveita seuraavassa etäpalaverissa käsiteltävistä asioista voi lähettää AKE-työntekijöille.

5. Seuraava palaveri

Seuraava etäpalaveri pidetään ke 9.10. klo 8.30–9.30.